Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 120,252.62

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 891,222.14

Total 1,011,474.76

**Un  millon once  mil cuatrocientos setenta y cuatro con 76/100 (1,011,474.76)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0211.01.0006.1714-Versión 1 1,011,474.76

Monto de Compromiso
22/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131912567 Digital Business Group DBG SRL 1,011,474.76

Total 1,011,474.76